

GTHydraulics ApS

CVR-nummer: 27544843

Årsrapport

1. januar 2020 til 31. december 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13/7 2021

John Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15
Egenkapitalopgørelse	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

GTHydraulics ApS
Lærkevej 20
4970 Rødby

CVR-nr.: 27 54 48 43
Stiftet: 1. januar 2004
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Nielsen

Pengeinstitut

Sparekassen Vestsjælland
Tølløse Afdeling

Revisor

CBK Revision Registrerede revisorer ApS
Sandtoften 25
2820 Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handels- og værkstedsvirksomhed indenfor hydraulik.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, forventes at være stigende i det kommende år.

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 35.708 mod et overskud sidste år på kr. 26.653, og selskabets balance pr. 31/12 2020 udviser en egenkapital på kr. 129.483.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Af konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten. Det er ledelsens vurdering at betingelserne for at anvende undtagelsesbestemmelserne i Årsregnskabslovens §32 anses for opfyldt.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af Corona-virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Udbruddet af Corona-virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar 2020 til 31. december 2020

	2020	2019
Bruttofortjeneste	160.852	200.357
1 Personaleomkostninger	-90.876	-156.230
Af- og nedskrivninger	-17.046	-2.340
Driftsresultat	52.930	41.787
Andre finansielle omkostninger	-5.952	-7.875
Resultat før skat	46.978	33.912
Skat af årets resultat	-11.270	-7.259
Årets resultat	35.708	26.653
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	35.708	26.653
Disponeret i alt	35.708	26.653

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver

	2020	2019
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.775	18.939
Materielle anlægsaktiver i alt	29.775	18.939
Anlægsaktiver i alt	29.775	18.939
Råvarer og hjælpematerialer	53.108	76.024
Varebeholdninger	53.108	76.024
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.599	196.084
Udskudt skatteaktiv	40.700	51.970
Tilgodehavender i alt	95.299	248.054
Likvide beholdninger	103.029	0
Omsætningsaktiver i alt	251.436	324.078
Aktiver i alt	281.211	343.017

Balance pr. 31. december 2020

Passiver

	2020	2019
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.483	-31.225
3 Egenkapital i alt	129.483	93.775
Kreditinstitutter	0	113.238
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.800	33.912
Anden gæld	75.928	102.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	151.728	249.242
gældsforpligtelser i alt	151.728	249.242
Passiver i alt	281.211	343.017
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2020	2019
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	89.905	155.000
Andre omkostninger til social sikring	971	1.230
	<u>90.876</u>	<u>156.230</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2 Materielle anlægsaktiver i alt		
Kostpris, primo		300.815
Tilgang i årets løb		27.881
Afgang i årets løb		0
		<u>328.696</u>
Kostpris 31. december 2020		
Af-/nedskrivninger, primo		-281.876
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		-17.045
		<u>-298.921</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2020		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u><u>29.775</u></u>

Noter

	Primo	Forslag til re- sultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-31.225	35.708	4.483
	93.775	35.708	129.483
	93.775	35.708	129.483

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet kautions, garanti- eller andre eventualforpligtelser, udover de for branchen normale.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	-31.225	-57.878
Årets resultat	35.708	26.653
Overført resultat ultimo	4.483	-31.225
Egenkapital i alt	129.483	93.775